
Město Příbram - RM 17.05.2021  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů. 

 
 

U s n e s e n í  
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 17.05.2021 
od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
Z důvodu nouzového stavu (souvisejícího s nákazou COVID – 19) bylo jednání RM uskutečněno 
prostřednictvím internetové sítě Google Meet. 
 
 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Jiří Holý, Mgr. Zorka Brožíková 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Schválení účetní závěrky a rozborů hospodaření Městských lesů Příbram s. r. o. za rok 2020 
6. Městské lesy Příbram s. r. o. 
7. Realizace přístavku na občerstvení a renovace toalet v Lesním divadle Skalka 
8. Výše vstupného na akce v Letním kině Příbram a Lesním divadle Skalka 
9. Uzavření licenční smlouvy s Českou televizí 

10. Komise pro mládež, tělovýchovu a sport 
11. Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací města a vedoucím organizačních složek města 
12. Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 
13. Podání žádosti o dotaci do Národního programu Životní prostředí – Program zlepšování kvality ovzduší 
14. Zřízení víkendové linky MHD Příbram 5B (305015) – turistická doprava do Brd 
15. Návrh řešení kelímků 
16. Jmenování členů konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele Alternativní 

mateřské školy 
17. Žádost o dotaci – TV Fonka 
18. Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 – souhlas zřizovatele s přijetím věcného daru 
19. Návrh na přidělení bytu v DPS 
20. Výjimka ze Směrnice č. 1/2018/MěÚ – návrh na přidělení sociálního bytu 
21. Informační koncepce města Příbram 
22. Směrnice – Bezpečnostní politika 
23. Směrnice – Plán obnovy funkčnosti informačního systému při krizové situaci 
24. Směrnice – Plán rozvoje bezpečnostního povědomí zaměstnanců 
25. Schválení a uzavření Smlouvy s vlastníkem technické infrastruktury, Cetin a.s. 
26. Schválení a uzavření Smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících 

kanalizací 
27. Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 867/OIRM/2020 na investiční akci „Stavba kanalizace 

a obnova vodovodní sítě v Lazci“ 
28. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Odkanalizování obcí 

Lazec a Kozičín“ 
29. Žádost o poskytnutí služeb a převzetí záštity starosty města (staženo z programu) 
30. Návrh na uzavření dohody k doplnění protokolu o předání a převzetí nemovitých věcí 
31. Žádost o udělení souhlasu vlastníka staveb s nahlížením do stavební dokumentace 
32. Schody u ZŠ, Školní ul. – výběr dodavatele 
33. DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram – zařazení dodavatele 
34. Projektová dokumentace – Jiráskovy sady – výměna sítí a povrchů chodníků – výběr dodavatele 



Město Příbram - RM 17.05.2021  

 2 

35. Zakoupení / pořízení výstavních panelů 
36. Žádost o udělení souhlasu vlastníka staveb s nahlížením do stavební dokumentace 
37. Žádost o prodej pozemku p. č. 1373/10 a části pozemku p. č. 1373/11, oba v katastrálním území Příbram 
38. Informace likvidátora o provedení výmazu Městského bytového podniku Příbram, státního podniku 

v likvidaci, z obchodního rejstříku 
39. Souhlas s užíváním parkoviště pro autokino ve dnech 14.5. – 16.5.2021 
40. Domov seniorů, ul. Žežická – přeložka elektrického zařízení 
41. DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram – zařazení dodavatele 
42. Klimatizace – dětské skupiny a rehabilitační stacionář (2) – vyloučení a výběr dodavatele 
43. Analýza provozování vodohospodářské infrastruktury města Příbram – výběr dodavatele 
44. Rámcová dohoda se zhotoviteli projektových dokumentací na dopravní stavby – výběr dodavatelů 
45. Různé 

 
 
R.usn.č.439/2021        
Rada      s c h v a l u j e 
               upravený program dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 

 
 
3) Informace členů RM 

 
  
 
4) Interpelace 

 
 
 
5) Schválení účetní závěrky a rozborů hospodaření Městských lesů Příbram s.r.o. za rok 2020 

R.usn.č.440/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e 

1) předložený výsledek hospodaření, účetní závěrku Městských lesů Příbram s.r.o. za rok 2020, zprávu 
odborného lesního hospodáře k hospodaření v lesích města Příbram za rok 2020 a uhrazení vzniklé 
ztráty z nerozděleného hospodářského výsledku minulých období, 

 
2) předložený návrh na stanovení nájemného na rok 2021 ve výši  1.300.000,00 Kč a možnost snížení 

nájemného o náklady za provedené opravy a údržbu lesních cest,  budov a realizaci prvků  
na posílení rekreační funkce lesa.  

 
II.   k o n s t a t u j e, 
že toto usnesení je rozhodnutím města Příbram jako jediného společníka společnosti Městské lesy 
Příbram s.r.o., identifikační číslo 26505720 při výkonu působnosti valné hromady společnosti. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 
 

6) Městské lesy Příbram s.r.o. 
R.usn.č.441/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

      jednateli Městských lesů Příbram s. r. o. odměnu ve výši dle zápisu. 
 

II.   k o n s t a t u j e, 
že toto rozhodnutí je rozhodnutím města Příbram jako jediného společníka společnosti Městské lesy 
Příbram s.r.o., identifikační číslo 265 05 720, při výkonu působnosti valné hromady této společnosti 
ve smyslu § 102 odst. 2 písm. c) zákona o obcích.  

 
                                                         hl.  pro  6 

 



Město Příbram - RM 17.05.2021  

 3 

 
7) Realizace přístavku na občerstvení a renovace toalet v Lesním divadle Skalka 

R.usn.č.442/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

přímé zadání zakázky a uzavření smlouvy o dílo na realizaci přístavku na občerstvení a renovaci toalet 
v Lesním divadle Skalka, za nabídkovou cenu ve výši 284.800,00 Kč bez DPH, tj. 344.608,00 Kč 
s DPH, s Jiřím Klečkou, BBA, Josefa Bartoše 495, 261 01 Příbram VI – Březové Hory, IČO: 87900149. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
8) Výše vstupného na akce v Letním kině Příbram a Lesním divadle Skalka 

R.usn.č.443/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

ceny vstupenek na akce v Letním kině Příbram a Lesním divadle Skalka v roce 2021:  
 
Letní kino Příbram (celkem 10 představení) – 120,00 Kč předprodej / 150,00 Kč na místě 
Lesní divadlo Skalka – 09.07. Pivo - 120,00 Kč předprodej/ 150,00 Kč na místě 
Lesní divadlo Skalka – 23.07. Clarinet Factory – 170,00 Kč předprodej/ 200,00 Kč na místě 
Lesní divadlo Skalka – 24.07. Pavel Bidlo a Tonya Graves + Say Yes Dog - 170,00 Kč předprodej/ 
200,00 Kč na místě 
Letní kino Příbram – 08.08. La Putyka – Kaleidoskop - 200,00 Kč předprodej/ 250,00 Kč na místě 
Lesní dovadlo Skalka – 27.08. Desperado Woman Cabaret - 120,00 Kč předprodej/ 150,00 Kč na místě 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
9) Uzavření licenční smlouvy s Českou televizí 
R.usn.č.444/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření licenční smlouvy s Českou televizí na vysílání zápasů České reprezentace na Mistrovství 
světa v hokeji 2021 za podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
10) Komise pro mládež, tělovýchovu a sport 
R.usn.č.445/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
 Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport ze dne 27.04.2021. 
 
 II.   o d v o l á v á    
 člena Komise pro mládež, tělovýchovu a sport pana . 
 
 III.   s t a n o v í 
 max. počet členů Komise pro mládež, tělovýchovu a sport na 9.  
  

                                                         hl.  pro  6 
 
 
11) Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací města a vedoucím organizačních složek města 

R.usn.č.446/2021      
Rada    s c h v a l u j e  

odměnu řediteli Technických služeb města Příbrami ve výši dle návrhu v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

R.usn.č.447/2021      
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 17.05.2021  

 4 

odměnu řediteli Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram ve výši dle návrhu v příloze č. 1 
tohoto materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

R.usn.č.448/2021      
Rada    s c h v a l u j e  

odměnu řediteli Sportovních zařízení města Příbram ve výši dle návrhu v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

R.usn.č.449/2021      
Rada    s c h v a l u j e  

odměnu řediteli Divadla A. Dvořáka Příbram ve výši dle návrhu v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

R.usn.č.450/2021      
Rada    s c h v a l u j e  

odměnu řediteli Galerie Františka Drtikola Příbram ve výši dle návrhu v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

R.usn.č.451/2021      
Rada    s c h v a l u j e  

odměnu zaměstnankyni pověřené řízením Knihovny Jana Drdy ve výši dle návrhu v příloze č. 1 tohoto 
materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

R.usn.č.452/2021      
Rada    s c h v a l u j e  

odměnu vedoucí Městské realitní kanceláře ve výši dle návrhu v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

R.usn.č.453/2021      
Rada    s c h v a l u j e  

odměnu vedoucímu Městského kulturního centra Příbram ve výši dle návrhu v příloze č. 1 tohoto 
materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
12) Návrhy na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 (a – c) 

R.usn.č.454/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

 
12 a) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021, tj. úpravu příjmů kapitoly 741 - OE (navýšení 
neinvestičních transferů, ÚZ 00603 o částku 509.750,00 Kč a snížení předpokladu dotací ve stejné výši) 
a úpravu výdajů kapitoly 780 - KJD (navýšení neinvestičních transferů, ÚZ 00603 o částku 509.750,00 Kč 
a snížení předpokladu dotací ve stejné výši) z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace určené na 
"Zajišťování regionálních funkcí knihoven ve Středočeském kraji pro rok 2021", smlouva č. S-
0116/KUL/2021 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021, tj. úpravu příjmů kapitoly 741 - OE (navýšení 
neinvestičních transferů, ÚZ 00603 o částku 509.750,00 Kč a snížení předpokladu dotací ve stejné výši) 
a úpravu výdajů kapitoly 780 - KJD (navýšení neinvestičních transferů, ÚZ 00603 o částku 509.750,00 
Kč a snížení předpokladu dotací ve stejné výši) z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace určené na 
"Zajišťování regionálních funkcí knihoven ve Středočeském kraji pro rok 2021", smlouva č. S-
0116/KUL/2021. 



Město Příbram - RM 17.05.2021  

 5 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0091 741 - OE  4122 00603 1132 
"Zajištění regionálních funkcí 
knihoven ve Středočeském kraji" 509 750,00 

RP0091 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -509 750,00 

RP0091 780 - KJD 3314 5336 00603 3409 Neinvestiční dotace StČ kraje 509 750,00 

RP0091 780 - KJD 3314 5901  5064 Transfery - předpoklad -509 750,00 

 
 

12 b) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 na straně příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery) a běžných výdajů kapitoly 787 - CSZS (neinvestiční transfery) v celkové výši 
1.977.774,60 Kč z důvodu přijetí neinvestičních účelových dotací dle smluv č. OPZ/1.2/101/0046512 
(Dětská skupina Berušky III) a č. OPZ/1.2/101/0016513 (Dětská skupina Sluníčka III). 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 na straně příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery) a 
na straně běžných výdajů kapitoly 787 - CSZS (neinvestiční transfery) v celkové výši 1.977.774,60 Kč z 
důvodu přijetí neinvestičních účelových dotací dle smluv č. OPZ/1.2/101/0046512 (Dětská skupina 
Berušky III) a č. OPZ/1.2/101/0016513 (Dětská skupina Sluníčka III). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0092 741 - OE  4116 13013 5262 
Projekt Dětská skupina "Berušky" 
III - EU 

791 657,70 

RP0092 741 - OE  4116 13013 5263 
Projekt Dětská skupina "Berušky" 
III - ČR 

93 136,20 

RP0092 741 - OE  4116 13013 5364 
Projekt Dětská skupina "Sluníčka" 
III - EU 

977 930,10 

RP0092 741 - OE  4116 13013 5365 
Projekt Dětská skupina "Sluníčka" 
III - ČR 

115 050,60 

RP0092 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -1 977 774,60 

RP0092 787 - CSZS 4351 5336 13013 5367 
Projekt Dětská skupina "Sluníčka" 
III - ČR 

115 050,60 

RP0092 787 - CSZS 4351 5336 13013 5366 
Projekt Dětská skupina "Sluníčka" 
III - EU 

977 930,10 

RP0092 787 - CSZS 4351 5336 13013 5264 
Projekt Dětská skupina "Berušky" 
III - EU 

791 657,70 

RP0092 787 - CSZS 4351 5336 13013 5265 
Projekt Dětská skupina "Berušky" 
III - ČR 

93 136,20 

RP0092 787 - CSZS 3539 5901  5066 Transfery - předpoklad -1 977 774,60 

 
 

12 c) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 - 
OIRM v souladu s usnesením RM č. usn. 51/2021 bodu II. ze dne 25.01.2021 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM v souladu 
s usnesením RM č. usn. 51/2021 bodu II. ze dne 25.01.2021. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0099 786 - 
OIRM  

2321 6121 013 Domácí 
ČOV 

4547 Domácí ČOV Zavržice 2 219 827,00 

RP0099 786 - 
OIRM  

2321 6121 013 Domácí 
ČOV 

4548 Domácí ČOV Bytíz 711 850,00 

RP0099 786 - 
OIRM  

3329 6121 023 Projekt: 
Úprava 
budovy 
hasičského 
muzea v 
Příbrami, 
Březové Hory 

5259 Projekt: Úprava budovy 
hasičského muzea v Příbrami, 
Březové Hory 

1 080 992,00 

RP0099 786 - 
OIRM  

4350 6121 006 Domov 
seniorů, 
Žežická, 
Příbram VII 

5044 Realizace stavby -4 012 669,00 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 



Město Příbram - RM 17.05.2021  

 6 

13) Podání žádosti o dotaci do Národního programu Životní prostředí – Program zlepšování kvality 
ovzduší 
R.usn.č.455/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci do Národního programu Životní prostředí na projekt „Implementace programů 
zlepšování kvality ovzduší na území města Příbram 2“. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

14) Zřízení víkendové linky MHD Příbram 5B (305015) – turistická doprava do Brd 

R.usn.č.456/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

1) zavedení sezónní linky MHD Příbram 305015 – 5B Svatá Hora – aut. nádr. – Školní III. poliklinika – 
Kozičín /Orlov/ - aut.nádr. – Svatá Hora – TURISTICKÁ LINKA, která bude zajišťovat víkendovou 
dopravu turistů a jízdních kol do Brd a bude provozována vždy v období od 01.06. do 30.09. 
příslušného kalendářního roku, 

2) stanovení kategorie jízdného pro přepravu jízdního kola turistickou linkou – „zdarma“, 
3) doplnění textu platných „Přepravních a tarifních podmínek MHD Příbram“ tak, aby jejich obsah 

odpovídal podmínkám zavedení turistické linky MHD Příbram 305015 – 5B. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
15) Návrh řešení kelímků 

R.usn.č.457/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

bezplatný převod zásob vratných kelímků ve vlastnictví města Příbram do vlastnictví Sportovního 
zařízení města Příbram v celkovém počtu 20 beden s 3.438 kelímky v pořizovací ceně 79.074 Kč 
včetně DPH. 
  
II.   u k l á d á 
vedoucímu Obecního živnostenského úřadu, v případě akcí pořádaných městem mimo Nový rybník, 
prodejcům uložit povinnost podávat nápoje do ekologických recyklovatelných kelímků, při velkých 
akcích případně využít kompletních služeb Cup System, s.r.o. na zajištění akce včetně pronájmu 
a servisu kelímků dle platných hygienickoepidemiologických požadavků. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
16) Jmenování členů konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele 
Alternativní mateřské školy 

R.usn.č.458/2021        
Rada   v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  

ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, dle vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s usnesením Rady města Příbram č.309/2021  
ze dne 19.04.2021 

 
I.   j m e n u j e  
konkursní komisi pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace Alternativní mateřská škola ve složení: 
paní Mgr. Zorka Brožíková, člen určený zřizovatelem, předseda komise 
pan Mgr. Vladimír Král, člen určený zřizovatelem 
paní Mgr. Blanka Suchanová, člen určený krajským úřadem 
paní Mgr. Dana Macková, inspektor ČŠI 
Mgr. Iva Kadeřábková, 1. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle druhu 

a typu příslušné školy – člen určený ČŠI 



Město Příbram - RM 17.05.2021  

 7 

JUDr. Jan Horník, Ph. D., 2. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle druhu 
a typu příslušné školy – člen určený ČŠI 

 paní Markéta Machutová, pedagogický pracovník školy 
 

II.   p o v ě ř u j e  
paní Bc. Martu Pávkovou funkcí tajemníka komise; tajemník není členem konkursní komise. 
 
III.    u r č u j e 
jako odborníka s hlasem poradním, který se účastní jednání konkurzní komise paní Ing. Leu 
Enenkelovou. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
17) Žádost o dotaci TV Fonka 

R.usn.č.459/2021        
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM 

poskytnutí individuální dotace pro fyzickou osobu  z důvodu nesouhlasu s podporou 
předmětu projektu z veřejných zdrojů. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
18) Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 – souhlas zřizovatele s přijetím věcného daru 

R.usn.č.460/2021        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 přijala věcný dar – 800 ks roušek pro žáky školy 
v hodnotě 1,00 Kč od Charity Příbram se sídlem Jiráskovy sady 240, 261 01 Příbram II, IČO: 47072989. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
19) Návrh na přidělení bytu v DPS 

R.usn.č.461/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

1) přidělení bytu č. 7 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní V  trvale bytem 
podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 

ve vlastnictví města Příbram“, 
 
2) přidělení bytu č. 24/411 v DPS Příbrami VIII, Brodská 100, pro paní , trvale bytem 

podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 
ve vlastnictví města Příbram“,  

 
3) přidělení bytu č. 43/806 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro paní P , trvale bytem 

podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 
ve vlastnictví města Příbram“, 

 
4) přidělení bytu č. 21/405 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro paní I , trvale bytem 

podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 
ve vlastnictví města Příbram“, 

 
5) přidělení bytu č. 41/816 DPS Příbrami VIII, Brodská 102 pro pana trvale bytem 

podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 
ve vlastnictví města Příbram“,  

 
6) přidělení bytu č. 21 v DPS Příbrami III, Průběžná 143, pro paní M , trvale bytem 

podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem 
a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“,  

 



Město Příbram - RM 17.05.2021  

 8 

7) přidělení bytu č. 12 v DPS Příbrami III, Průběžná 143, pro pana  trvale bytem 
podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 

ve vlastnictví města Příbram“.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
20) Výjimka ze Směrnice č. 1/2018/MěÚ – návrh na přidělení sociálního bytu 

Usn. nebylo přijato.        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení sociálního bytu č. 8, Příbram VI, U Dolu Anna 26, pro paní  trvale bytem  
 na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců,  

jako výjimku ze Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města 
Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  2  
       proti      3  
       zdrž.     1  

Návrh nebyl přijat. 
 
 
21) Informační koncepce města Příbram 

R.usn.č.462/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

Informační koncepci města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
22) Směrnice – Bezpečnostní politika informačního systému 

R.usn.č.463/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

Směrnici č. 2/2021 Bezpečnostní politika informačního systému. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
23) Směrnice – Plán obnovy funkčnosti informačního systému při krizové situaci 
R.usn.č.464/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

Směrnici č. 3/2021 Plán obnovy funkčnosti informačního systému při krizové situaci. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

24) Směrnice – Plán rozvoje bezpečnostního povědomí zaměstnanců 

R.usn.č.465/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

Směrnici č. 4/2021 Plán rozvoje bezpečnostního povědomí zaměstnanců. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

25) Schválení a uzavření Smlouvy s vlastníkem technické infrastruktury, CETIN a. s. 
R.usn.č.466/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

schválení návrhu Smlouvy s vlastníkem technické infrastruktury, CETIN a. s., se sídlem 
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063. 

 



Město Příbram - RM 17.05.2021  

 9 

II.    u k l á d á    
OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření Smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
26) Schválení uzavření Smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně 
souvisejících kanalizací 
R.usn.č.467/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících kanalizací 
na pozemku parc. č. 333/1 a 333/5 v k. ú. Žežice ve vlastnictví města Příbram s vlastníkem 
kanalizačního řadu,  bytem  a to na dobu určitou 
v trvání 1 roku. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
27) Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 867/OIRM/2020 na investiční akci „Stavba kanalizace 
a obnova vodovodní sítě v Lazci“ 

R.usn.č.468/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) provedení stavebních prací, které nebyly zahrnuty ve výkazu výměr  původního závazku ze smlouvy 
o dílo č. 867/OIRM/2020 a jsou nezbytné pro dokončení akce „Stavba kanalizace a obnova 
vodovodní sítě v Lazci“ dle rozpočtu z 31.3.2021 a které představují vícepráce ve výši 220.453,73 Kč 
bez DPH (tj. 266.749,01 Kč s DPH),  

2) uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 867/OIRM/2020 na akci „Stavba kanalizace a obnova 
vodovodní sítě v Lazci“ se společností FK Bau, a. s., kterým dojde ke změně díla podle rozpočtu 
z 31.03.2021, a jímž se mění celková cena díla na částku 57.064.157,64 Kč bez DPH, tj. 
69.047.630,74 Kč s DPH. 

 
 II.   u k l á d á    
OIRM administrovat uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 867/OIRM/2020 podle bodu I. tohoto 
usnesení. 

 
                                                        hl.  pro  6 
 

 
28) Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě 
„Odkanalizování obcí Lazec a Kozičín“ 

R.usn.č.469/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Odkanalizování 
obcí Lazec a Kozičín“ se Středočeským krajem, vlastníkem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou 
silnic Středočeského kraje, se sídlem v Praze 5 – Smíchově, Zborovská 11, PSČ 150 21,  
IČO: 00066001, a uhradit jednorázovou náhradu za omezení užívání silnice ve výši 500,00 Kč bez 
DPH. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
29) Žádost o poskytnutí služeb a převzetí záštity starosty města 

(staženo z programu) 
 
 
30) Návrh na uzavření dohody k doplnění protokolu o předání a převzetí nemovitých věcí 
R.usn.č.470/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dohody k doplnění protokolu o předání a převzetí nemovitých věcí, vztahující se k prodeji 
pozemku parc. č. 3162/1, parc. č. 3167/2 a pozemku parc. č. 3162/4, jehož součástí je víceúčelová 



Město Příbram - RM 17.05.2021  

 10 

stavba č. p. 346, část obce Příbram I, vše k. ú. Příbram, mezi společností Ets Technology SE, se 
sídlem Třtí 17, 262 63 Dolní Hbity, IČO 04170903 a  městem Příbram, ve smyslu návrhu dohody, který 
tvoří přílohu předloženého materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
31) Žádost o udělení souhlasu vlastníka staveb s nahlížením do stavební dokumentace 

R.usn.č.471/2021        
Rada    u d ě l u j e  

souhlas vlastníka staveb Příbram I, č. p. 1, stavba občanského vybavení, která je součástí p. p. č. 
599/1, o výměře 1197 m2, zastavěná plocha a nádvoří, Příbram I, č. p. 105, objekt občanské 
vybavenosti, který je součástí p. p. č. 27/1, o výměře 1379 m2, zastavěná plocha a nádvoří, a Příbram I, 
č. p. 156, stavba občanského vybavení, která je součástí p. p. č. 593, o výměře 1037 m2, zastavěná 
plocha a nádvoří, vše v k. ú. Příbram, s nahlížením do dostupné stavební dokumentace, která se 
předmětných nemovitých věcí týká, pro žadatelku paní  na dobu určitou 1 měsíc 
počínaje dnem vydání souhlasu, a to 1 den v týdnu – v úterý od 08:00 hod. do 12:00 hod. v Centrální 
spisovně MěÚ Příbram, Gen. R. Tesaříka 19, 261 01 Příbram I, za účelem získání podkladových 
materiálů pro zpracování historie příbramských hostinců, krčem, hospod a podobných zařízení  
od nejstarších dostupných materiálů po současnost, za podmínky nakládání s poskytnutými 
informacemi a dokumenty v souladu s platnou právní úpravou tak, aby zejména nedošlo ke zneužití 
dokumentace a dotčení práva na vlastnictví pořizovatele dokumentace či vlastníka stavby. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

32) Schody u ZŠ, Školní ul. – výběr dodavatele 

R.usn.č.472/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o dílčí veřejné zakázce „Schody u ZŠ, Školní ul.“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané 
v dynamickém nákupním systému „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města 
Příbram“ s ev. č. VVZ: Z2020-021569, ve smyslu § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 – Nové Město,  
IČO: 62957678, za celkovou nabídkovou cenu 855 260,88 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a  l u j e  
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Schody u ZŠ, Školní ul.“ se společností INVESSALES, spol. s r.o., se 

sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO: 62957678, za celkovou 
nabídkovou cenu 855 260,88 Kč bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
33) DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram – zařazení dodavatele 

R.usn.č.473/2021        
Rada    I.   r o z h o d u j e 

o zařazení společnosti MEP, spol. s r. o., se sídlem Hálkova 1630/8, 120 00 Praha 2, IČO: 47551593 
do dynamického nákupního systému. 
 
 

 



Město Příbram - RM 17.05.2021  

 11 

II.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního 
systému s názvem „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ dle bodu I. tohoto 
usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

34) Projektová dokumentace – Jiráskovy sady – výměna sítí a povrchů chodníků – výběr dodavatele 

R.usn.č.474/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Projektová dokumentace – Jiráskovy sady – výměna sítí 
a povrchů chodníků“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti PSDS 
s.r.o., se sídlem Trabantská 673/18, 190 15 Praha, IČO: 28098064, za nabídkovou cenu  192 000,00 Kč 
bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Projektová dokumentace – Jiráskovy sady – výměna sítí a povrchů 

chodníků“ se společností PSDS s.r.o., se sídlem Trabantská 673/18, 190 15 Praha, IČO: 28098064, 
za nabídkovou cenu  192 000,00 Kč bez DPH. 

 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  

                                                          
hl.  pro  6 
 

 
35) Zakoupení/ pořízení výstavních panelů 

R.usn.č.475/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

nákup dlouhodobého hmotného majetku - 5 kusů venkovních výstavních stojanů od firmy Wallsign 
s.r.o., se sídlem Pod Harfou 938/40, 190 00 Praha 9, IČO: 06379028 v konečné ceně 148.467,00 Kč 
(včetně 21 % DPH). 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
36) Žádost o udělení souhlasu vlastníka staveb s nahlížením do stavební dokumentace 

R.usn.č.476/2021        
Rada    u d ě l u j e  

souhlas vlastníka staveb Příbram I, č. p. 98, objekt k bydlení, který je součástí p. p. č. 10/1, o výměře 
766 m2, zastavěná plocha a nádvoří, Příbram I, č. p. 101, objekt k bydlení, který je součástí p. p. č. 13, 
o výměře 611 m2, zastavěná plocha a nádvoří, a Příbram I, č. p. 117, objekt k bydlení, který je součástí 
p. p. č. 43, o výměře 634 m2, zastavěná plocha a nádvoří, vše v k. ú. Příbram, s nahlížením 
do dostupné stavební dokumentace, která se předmětných nemovitých věcí týká, pro žadatelku paní 

na dobu určitou 1 měsíc počínaje dnem vydání souhlasu, a to 1 den v týdnu – 
v úterý od 08:00 hod. do 12:00 hod. v Centrální spisovně MěÚ Příbram, Gen. R. Tesaříka 19, 261 01 
Příbram I, za účelem získání podkladových materiálů pro zpracování historie příbramských hostinců, 
krčem, hospod a podobných zařízení od nejstarších dostupných materiálů po současnost, za podmínky 
nakládání s poskytnutými informacemi a dokumenty v souladu s platnou právní úpravou tak, aby 
zejména nedošlo ke zneužití dokumentace a dotčení práva na vlastnictví pořizovatele dokumentace či 
vlastníka stavby. 

                                                         hl.  pro  6 
 



Město Příbram - RM 17.05.2021  

 12 

37) Žádost o prodej pozemku p. č. 1373/10 a části pozemku p. č. 1373/11, oba v katastrálním území 
Příbram 

R.usn.č.477/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

úhradu částky ve výši 44 Kč/m2/rok za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 1373/10, o výměře  
20 m2, v katastrálním území Příbram, dle situačního snímku, který je přílohou předloženého materiálu,  
a to zpětně za tři roky, manžely  oba bytem 

. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM        
schválit prodej pozemku p. č. 1373/10 o výměře 42 m2 za cenu 880 Kč/m2, a části pozemku 
p. č. 1373/11 o výměře cca 37 m2 z celkové výměry 167 m2, dle situačního snímku, který je přílohou 
předloženého materiálu, za cenu 660 Kč/m2, oba v katastrálním území Příbram, do SJM 

oba bytem  
 

                                                         hl.  pro  5 
       zdrž.     1  
 

 
38) Informace likvidátora o provedení výmazu Městského bytového podniku Příbram, státního podniku 
v likvidaci, z obchodního rejstříku 

R.usn.č.478/2021        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

ukončení likvidace Městského bytového podniku Příbram, s. p. v likvidaci, a výmaz podniku 
z obchodního rejstříku ke dni 14.4.2021, bez právního nástupce.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
39) Souhlas s užíváním parkoviště pro autokino ve dnech 14.5.- 16.5.2021 

R.usn.č.479/2021        
Rada     I.   s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o pronájmu pozemků č. A 1142/OSM/2018 ze dne 5.12.2018,  
ve znění dodatku č. 1 a č. 2, s nájemci  bytem T  

a , bytem B  kdy předmětem 
dodatku bude vyjmutí části předmětu nájmu, a to pozemku p.č. 1941/1, části pozemku p. č. 1940 
o výměře 591 m2 a části pozemku p. č. 1941/2 o výměře 62 m2, vše v k. ú. Příbram, tak jak je vymezen 
v předmětném smluvním vztahu, ve dnech 14.5.-16.5.2021 z předmětu nájemní smlouvy. 
 
II.   s o u h l a s í 
s dočasným využitím vyňatého předmětu nájemní smlouvy pro účely provozu Autokina, na parkovišti 
pod Svatou Horou ve dnech 14.5. – 16.5.2021 pro Městské kulturní centrum Příbram, s podmínkou 
vyplacení kompenzačního bonusu nájemcům ve výši 13.000,00 Kč, za omezení jejich užívacích práv  
po stanovenou dobu. 

                                                         hl.  pro 6  
 

 
40) Domov seniorů, ul. Žežická – přeložka elektrického zařízení 
R.usn.č.480/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení s předběžným 
odhadem celkových realizačních nákladů 224.000,00 Kč (bez DPH), a to se společností ČEZ 
Distribuce, a. s, se sídlem Děčín – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

41) DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram – zařazení dodavatele 

R.usn.č.481/2021        
Rada    I.   r o z h o d u j e 



Město Příbram - RM 17.05.2021  

 13 

o zařazení společnosti Pavel Míka – FALIKO, se sídlem ČSLA 2244, 390 03 Tábor,  
IČO: 18325297 do dynamického nákupního systému. 

 
II.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního 
systému s názvem „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ dle bodu I. tohoto 
usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
42) Klimatizace – dětské skupiny a rehabilitační stacionář (2) – vyloučení a výběr dodavatele 

R.usn.č.482/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Klimatizace – dětské skupiny a rehabilitační stacionář (2)“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
1)  o vyloučení společnosti KLIMAX TEPLICE s.r.o., se sídlem Teplická 45, 417 23 Košťany,  

IČO 25409174 z výběrového řízení pro nesplnění zadávacích podmínek; 
2)  o vyloučení společnosti PRAGOPOLAIR s. r. o., se sídlem Pražská 592/120, 294 71 Benátky 

n. Jizerou, IČO 61503126 z výběrového řízení pro nesplnění zadávacích podmínek; 
3)  o vyloučení společnosti Chlazení Nečas s.r.o., se sídlem Hradisko 433, 664 01 Bílovice 

nad Svitavou, IČO 06975381 z výběrového řízení pro nesplnění zadávacích podmínek; 
4)  o vyloučení společnosti Desima Technology, s.r.o., se sídlem Argentinská 38, 170 00 Praha,  

IČO 03586316 z výběrového řízení pro nesplnění zadávacích podmínek; 
5)  o vyloučení společnosti MK PWER s.r.o., se sídlem Zámostní 1155/27, 710 00 Slezská Ostrava, 

IČO 06555497 z výběrového řízení pro nesplnění zadávacích podmínek; 
6)  o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti 

AirPlus, spol. s r.o., se sídlem Modlany 22, 417 13 Modlany, IČO 25441931, za nabídkovou cenu 
748 592,00 Kč bez DPH. 

 
III.   s c h v a l u j e 
závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí dodavatelů.  
 
IV.   u k l á d á 
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o vyloučení dodavatele a o přidělení veřejné 
zakázky dle bodu II. tohoto usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
43) Analýza provozování vodohospodářské infrastruktury města Příbram – výběr dodavatele 

R.usn.č.483/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci veřejné zakázce malého rozsahu „Analýza provozování vodohospodářské infrastruktury 
města Příbram“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti  
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. se sídlem Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 IČO: 47116901. 
 
III.   s c h v a l u j e 
závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek. 
 
 
 
 



Město Příbram - RM 17.05.2021  

 14 

IV.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
44) Rámcová dohoda se zhotoviteli projektových dokumentací na dopravní stavby – výběr dodavatelů 

R.usn.č.484/2021        
Rada    I.   r o z h o d u j e 

1) o výběru společnosti AFRY CZ s.r.o., se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, IČO: 45306605 
pro uzavření rámcové dohody, 

2) o výběru společnosti INGEM a.s., se sídlem Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň, IČO: 63504006 
pro uzavření rámcové dohody, 

3) o výběru společnosti PSDS s.r.o., se sídlem Trabantská 673/18 190 15 Praha 9 Satalice, 
IČO: 28098064 pro uzavření rámcové dohody. 

4) o výběru společnosti „Společnost VRV + M4 ROAD“, kterou společně pro tuto zakázku podali 
společnosti: 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. se sídlem Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5, IČO: 47116901 
a 
M4 Road Design s.r.o. se sídlem Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8, IČO: 07229585 
pro uzavření rámcové dohody. 

 
II.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o výběru dodavatelů a uzavřením rámcové dohody 
systému dle bodu I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
 

 
45) Různé      
 
 
 
Zápis ověřili: 
Mgr. Zorka Brožíková 
Ing. Jiří Holý 
 
Mgr. Jan Konvalinka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne: 20.05.2021    
     
Ověřeno: 25.05.2021 
Vyvěšeno: 26.05.2021 
 


